
UCHWAŁA NR XXX.181.2017 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  11 stycznia 2017 r. 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do partnerstwa 
z Powiatem Odra-Sprewa w projekcie pn. „Fachkräfte bilden wir 
gemeinsam -Fachowców kształcimy razem” 
 
      Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz w związku z art. 33 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jedn. Dz. U. 2016 r. poz. 217 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1.1. Powiat Zielonogórski podejmuje współdziałanie z Powiatem Odra-Sprewa  
w realizacji projektu pn. „Fachowców kształcimy razem” realizowanego w ramach 
programu współpracy transgranicznej INTERREG VA Brandenburgia-Polska 2014-
2020, Oś priorytetowa III – wzmocnienie transgranicznych zdolności i kompetencji 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 2. Przystąpienie Powiatu Zielonogórskiego do projektu pn. „Fachkräfte bilden 
wir gemeinsam - Fachowców kształcimy razem” ma na celu modernizację 
infrastruktury edukacyjnej i rozszerzenie wspólnej oferty edukacyjnej.  
   
     § 2. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa  
w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną w umowie partnerskiej zawartej 
pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Powiatem Odra-Sprewa. 
  
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady  
         Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                        Edwin Łazicki 
 

 


